

Delfin IT - Service & Support ApS

c/o Kim Mesnickow, Volmer Kjærs Vej 30A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 08 49 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Kim Mesnickow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delfin IT - Service & Support ApS c/o Kim Mesnickow Volmer Kjærs Vej 30A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 08 49 86
	Stiftet: 14. august 2010
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kim Mesnickow
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	K. Mesnickow Holding ApS CVR-nr. 41876611

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af serviceydelser inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 729.538 mod kr. 621.780 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 365.501 mod kr. 217.796 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	729.538	621.780
1 Personaleomkostninger	-259.055	-341.088
Driftsresultat	470.483	280.692
Andre finansielle indtægter	3.197	1.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.207	-4.284
Resultat før skat	469.473	278.375
Skat af årets resultat	-103.972	-60.579
Årets resultat	365.501	217.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	225.000
Overføres til overført resultat	15.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.204
Disponeret i alt	365.501	217.796

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.955	92.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.267
Tilgodehavender i alt	131.955	99.661
Likvide beholdninger	599.141	474.559
Omsætningsaktiver i alt	731.096	574.220
Aktiver i alt	731.096	574.220

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	37.421	21.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	225.000
Egenkapital i alt	467.421	326.920
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.479	47.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.260	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.972	61.336
Anden gæld	26.964	138.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.675	247.300
Gældsforpligtelser i alt	263.675	247.300
Passiver i alt	731.096	574.220

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	29.124	150.000	259.124
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.204	225.000	217.796
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	21.920	225.000	326.920
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.501	350.000	365.501
	80.000	37.421	350.000	467.421

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	216.000	267.686
Pensioner	38.400	73.400
Andre omkostninger til social sikring	4.655	2
	<u>259.055</u>	<u>341.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.207	4.284
	<u>4.207</u>	<u>4.284</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Mesnickow Holding ApS, CVR-nr. 41876611, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
